
 

 

VOZÍKY 
ANV-200, ANV-350, ANV-380, ANV-400 

 

 

 

  
ANV-200 (Raptor Hydro) ANV-350 (VARI Systém, v prodeji do 5/2014) 

  
ANV-380 (VARI Systém) ANV-400 (VARI Systém) 

 

 

 

Seznam náhradních dílů 

 

 



Strana 2 

 

 

 

 



Strana 3 

 

ANV-200 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Páteř viz strana 4 1 

2 Náprava úplná viz strana 6 1 

3 Korba viz strana 7 1 

4 Oj 2003200093 1 

5 Sedačka 2003200066 1 

6 Kolo 16x4.00-8 (detaily viz strana 9) 2003200097 2 

7 Pero sedačky 118585 1 

8 Lano brzdy 118543 1 

9 Svorka lanka 51354321003 2 

10 Šroub M8x25 110525 1 

11 Šroub M10x20 51309900029 8 

12 Šroub M10x25 51309900035 12 

13 Šroub M12x30 51309203770 2 

14 Podložka B 8,4 131517 1 

15 Podložka 10 106530 4 

16 Podložka 12 106532 2 

17 Matice M8 104622 2 

18 Matice M10 106529 4 

19 Matice M12 106531 2 

21 Šroub M8x70 51309201095 1 

22 Podložka 9 150536 2 

 

  



Strana 4 

 

 

 

  



Strana 5 

 

ANV-200 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Páteř 2003201024 1 

2 Táhlo brzdy 118581 1 

3 Kroužek s otvorem 197004 1 

4 Řetízek úplný 118580 1 

5 Páka ruční brzdy 51319421423 1 

6 Šroub M8x70 51309201095 1 

7 Podložka 9 150536 5 

8 Matice M8 104622 4 

9 Závlačka 3,2x20 127513 1 

10 Lano ruční brzdy 3,15x650 118598 1 

11 Svorka lanka 190505 2 

 

  



Strana 6 

 

 

 

ANV-200 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náprava 2003200089 1 

2 Čelisti brzdové (pár, vč. 2 ks pružin) 51319421426 2 

3 Brzdový buben 3003200048 2 

4 Rozpěrka bubnu 3003200059 2 

5 Podložka 3003200051 2 

6 Ložisko 6205-2RS (25x52x15) 146506 4 

7 Šroub M12x30 51309203770 2 

8 Podložka 12 106532 2 

 

  



Strana 7 

 

 

 

 



Strana 8 

 

ANV-200 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Dno korby 2004500094 1 

2 Čelo 2004500106 2 

3 Bočnice úplná 2004500112 2 

4 Páka aretace levá 118583 2 

5 Páka aretace pravá 118582 2 

6 Pouzdro 118591 4 

7 Podložka 6,6 195530 8 

8 Matice M6 168516 4 

9 Odrazka trojúhelník 199504 2 

10 Odrazka oranžová 150x50 51319421427 2 

11 Odrazka bílá 150x50 51319421428 2 

15 Šroub M4x16-4.8-H 51309256001 8 

16 Šroub M5x16 51309900036 4 

17 Šroub M6x45 195522 4 

18 Podložka B 4,3 51311210010 8 

19 Podložka B 5,3 189581 4 

20 Matice M4 51311120008 8 

21 Matice M5 195554 4 

 

  



Strana 9 

 

 

 

ANV-200 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Ráfek 3,15x8 2003200096 1 

2 Pneu 16x4.00-8 51475903037 1 

3 Duše 4.00-8.00 110541 1 

 

  



Strana 10 

 

 

 

 



Strana 11 

 

ANV-350 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Páteř viz strana 12 1 

2 Náprava viz strana 14 1 

3 Oj 118577 1 

4 Kolo ANV-380* (detaily viz strana 17) 2003200083 1 

5 Kolo ANV-380* (detaily viz strana 17) 2003200083 1 

6 Korba viz strana 15 1 

7 Pero sedačky 118585 1 

8 Sedačka 2003200066 1 

9 Držák sedačky nově součást poz. 8  

10 Podložka 10 106530 16 

11 Podložka B 10,5 189567 8 

12 Podložka B 13 104503 4 

13 Podložka B 8,4 131517 1 

14 Šroub M10x25 111518 12 

15 Šroub M10x30 129552 4 

16 Šroub nově součást poz. 8  

17 Šroub M8x20 189548 1 

18 Matice M10 106529 4 

19 Matice M12 194536 4 

20 Matice M8 104622 1 

21 Lano brzdy 118543 1 

22 Svorka lanka 190505 2 

25 Pant 118587 2 

Poznámka: 

* původní kola ANV-350 levé (obj. č. 118607) a ANV-350 pravé (obj. č. 118606) měnit za nová 
kola ANV-380 vždy v páru 

 

  



Strana 12 

 

 

  



Strana 13 

 

ANV-350 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Páteř ANV-400* 2003201024 1 

2 Táhlo brzdy 118581 1 

3 Kroužek s otvorem 197004 1 

4 Řetízek úplný 118580 1 

5 Páka ruční brzdy ANV-400 51319421423 1 

6 Závlačka 3,2x20 127513 1 

7 Lano ruční brzdy 3,15x650 118598 1 

8 Svorka lanka 190505 2 

9 Šroub M8x70 198508 1 

10 Šroub M8x16 106547 2 

11 Šroub M12x30 51309203770 2 

12 Šroub M10x30 129552 4 

13 Podložka B 8,4 131517 7 

14 Podložka 10 106530 4 

15 Podložka 12 106532 2 

16 Matice M8 104622 6 

17 Matice M10 106529 4 

18 Matice M12 106531 2 

Poznámka: 

* při výměně původní páteře ANV-350 (obj. č. 118575) je nutno vyměnit i páku ruční brzdy 
(poz. 5) 

 

  



Strana 14 

 

 

 

ANV-350 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náprava již nedostupné 1 

2 Čelist brzdová (1 polovina) 118620 4 

3 Ložisko 6205-2RS (25x52x15) 146506 4 

4 Podložka 118589 2 

5 Podložka 118590 2 

6 Šroub M12x30 51309203770 2 

7 Brzdový buben 3003200048 2 

- Pružina brzdové čelisti (na obrázku součást poz. 2) 118599 4 

 

  



Strana 15 

 

 

 

 



Strana 16 

 

ANV-350 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Korba již nedostupné 1 

2 Čelo zadní již nedostupné 1 

3 Odrazka kulatá bílá již nedostupné 2 

4 Odrazka kulatá oranžová již nedostupné 2 

5 Odrazka trojúhelníková 199504 2 

6 Pouzdro 118591 2 

7 Páka aretace levá 118583 1 

8 Páka aretace pravá 118582 1 

9 Podložka B 6,4 189571 8 

10 Podložka B 5,3 189581 4 

11 Matice M6 168516 6 

12 Matice M5 105518 4 

13 Šroub M5x16 51309900036 4 

14 Šroub M6x45 195522 2 

 

  



Strana 17 

 

 

 

ANV-350, ANV-380 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Ráfek ANV-380 2003200085 1 

2 Pneu ANV-380 51274171007 1 

3 Duše ANV-380 51274171006 1 

 

  



Strana 18 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 19 

 

ANV-380 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Páteř viz strana 20 1 

2 Náprava viz strana 21 1 

3 Oj 118577 1 

4 Kolo ANV-380 (detaily viz strana 17) 2003200083 2 

5 Korba viz strana 22 1 

6 Pero sedačky 118585 1 

7 Podložka 10 106530 4 

8 Podložka 12 106532 2 

9 Podložka B 8,4 131517 1 

10 Šroub M10x25 51309900035 20 

11 Šroub M12x30 51309203770 2 

12 Šroub M8x20 189548 1 

13 Matice M10 106529 4 

14 Matice M12 106531 2 

15 Matice M8 104622 1 

16 Lano brzdy 118543 1 

17 Svorka lanka 51354321003 2 

18 Pant 118587 2 

19 Sedačka 2003200066 1 

 

  



Strana 20 

 

 

ANV-380, ANV-400 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Páteř 2003201024 1 

2 Táhlo brzdy 118581 1 

3 Kroužek s otvorem 197004 1 

4 Řetízek úplný 118580 1 

5 Páka ruční brzdy 51319421423 1 

6 Šroub M8x70 51309201095 1 

7 Podložka 9 150536 5 

8 Matice M8 104622 4 

9 Závlačka 3,2x20 127513 1 

10 Lano ruční brzdy 3,15x650 118598 1 

11 Svorka lanka 190505 2 



Strana 21 

 

 

 

ANV-380 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náprava 2003200075 1 

2 Čelisti brzdové (pár, vč. 2 ks pružin) 51319421426 2 

3 Rozpěrka bubnu 3003200059 2 

4 Brzdový buben 3003200048 2 

5 Ložisko 6205-2RS (25x52x15) 146506 4 

6 Podložka 3003200051 2 

7 Podložka 12 106532 2 

8 Šroub M12x30 51309203770 2 

 

  



Strana 22 

 

 

 

 



Strana 23 

 

ANV-380, ANV-400 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Korba 2291337014 1 

2 Čelo zadní 2291847017 1 

3 Odrazka trojúhelník 199504 2 

4 Šroub M5x16 51309900036 4 

5 Podložka B 5,3 189581 4 

6 Matice M5 195554 4 

7 Odrazka bílá 150x50 51319421428 2 

8 Odrazka oranžová 150x50 51319421427 2 

9 Šroub M4x16-4.8-H 51309256001 8 

10 Matice M4 51311120008 8 

11 Podložka B 4,3 51311210010 8 

12 Podložka 5,5 195531 2 

13 Pouzdro 118591 2 

14 Páka aretace levá 118583 1 

15 Páka aretace pravá 118582 1 

19 Šroub M6x45 195522 2 

20 Matice M6 168516 2 

21 Podložka 6,6 195530 2 

 

  



Strana 24 

 

 

 

  



Strana 25 

 

ANV-400 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Páteř viz strana 20 1 

2 Oj 2003200047 1 

3 Náprava viz strana 26 1 

4 Kolo 5.00-12 VARI Road Track (detaily viz strana 27) 2003200038 2 

5 Korba viz strana 22 1 

6 Pero sedačky 118585 1 

7 Sedačka 2003200066 1 

8 Lano brzdy 4x1800 118597 1 

10 Svorka lanka 51354321003 2 

11 Šroub M12x30 51309203770 2 

12 Šroub M10x25 51309900035 20 

13 Šroub M8x25 110525 1 

14 Matice M12 106531 2 

15 Matice M10 106529 4 

16 Matice M8 104622 1 

17 Podložka 12 106532 2 

18 Podložka 10 106530 4 

19 Podložka B 8,4 131517 1 

 

  



Strana 26 

 

 

 

ANV-400 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náprava 2003200017 1 

2 Čelisti brzdové (pár, vč. 2 ks pružin) 51319421426 2 

3 Brzdový buben 3003200048 2 

4 Rozpěrka bubnu 3003200059 2 

5 Podložka 3003200051 2 

6 Ložisko 6205-2RS (25x52x15) 146506 4 

7 Šroub M12x30 51309203770 2 

8 Podložka 12 106532 2 

 

  



Strana 27 

 

 

 

ANV-400 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Ráfek 5.00“-12“ 2003200037 1 

2 Pneu 5.00-12 VARI Road Track 51319421425 1 

3 Duše 5.00-12 ANV-400 51319421424 1 

Poznámka: 

 Max. huštění 330 kPa 

 


